
ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2019 года N 258

Об изъятии земельных участков для государственных нужд Алтайского края в
целях строительства автомобильной дороги "Обход г. Барнаула с мостом
через р. Обь"

В соответствии со статьями 56.2 - 56.11 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьями 279 - 282 Гражданского кодекса Российской Федерации,
законом Алтайского края от 04.02.2007 N 12-ЗС "О полномочиях органов
государственной власти Алтайского края в сфере управления и распоряжения
земельными участками в Алтайском крае", распоряжением Министерства
строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства Алтайского
края от 26.04.2018 N 21 "Об утверждении в новой редакции документации по
планировке территории объекта "Обход г. Барнаула с мостом через реку Обь",
на основании ходатайства краевого государственного казенного учреждения
"Управление автомобильных дорог Алтайского края" Правительство
Алтайского края постановляет:

1. Изъять для государственных нужд Алтайского края в целях
строительства автомобильной дороги "Обход г. Барнаула с мостом через р.
Обь" земельные участки (части земельных участков), указанные в
приложении к настоящему постановлению.

2. Министерству транспорта Алтайского края (Дементьев А.Г.):

направить копию настоящего постановления правообладателям изымаемых
земельных участков письмом с уведомлением о вручении;

направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому
краю.

3. Краевому государственному казенному учреждению "Управление
автомобильных дорог Алтайского края" (Мотуз В.О.):

выступить заказчиком работ по оценке изымаемых земельных участков,
оценке прекращаемых прав и размера убытков, причиняемых изъятием
земельных участков;

провести переговоры с правообладателями изымаемых земельных
участков для урегулирования условий изъятия;

обеспечить подготовку и заключение с правообладателями земельных
участков соглашений об изъятии земельных участков в соответствии с
действующим законодательством и осуществить выплату возмещения за
изымаемые земельные участки за счет средств краевого бюджета.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края
В.П.ТОМЕНКО

Приложение. Перечень земельных участков

http://docs.cntd.ru/document/744100004
http://docs.cntd.ru/document/9027690
http://docs.cntd.ru/document/802089021


(частей земельных участков), подлежащих
изъятию для государственных нужд
Алтайского края в целях строительства
автомобильной дороги "Обход г. Барнаула с
мостом через р. Обь"

Приложение
к Постановлению
Правительства Алтайского края
от 12 июля 2019 г. N 258



N
п/п

Кадастровый
(условный) номер
исходного
земельного
участка

Местоположение
(адрес) исходного
земельного
участка

Категория земель Общая
площадь
земельного
участка,
кв. м

Площадь
изымаемого
земельного
участка, в
том числе
подлежащего
образованию,
кв. м

Местоположение
изымаемого
земельного
участка, в том
числе
образуемого
земельного
участка

1 2 3 4 5 6 7

1. 22:31:010803:126 установлено
относительно
ориентира,
расположенного в
границах участка.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, район
Павловский, в
границах
землепользования
СПК
"Гвардейский",
поле 70, уч. 1

земли
сельскохозяйственного
назначения

275602 747 Алтайский край,
Павловский
район,
Шаховский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь"

2. 22:31:010803:1502 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: с.
Шахи. Участок
находится
примерно в 2,9 км
от ориентира по
направлению на
восток. Почтовый
адрес ориентира:
Российская
Федерация,
Алтайский край,
Павловский район,
Шаховский
сельсовет

земли
сельскохозяйственного
назначения

137804 52294 Алтайский край,
Павловский
район,
Шаховский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 0+000 -
км 0+170



3. 22:31:010803:1521 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: с.
Шахи. Участок
находится
примерно в 2,35
км от ориентира
по направлению
на восток.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация,
Алтайский край,
Павловский район,
Шаховский
сельсовет

земли
сельскохозяйственного
назначения

137802 53621 Алтайский край,
Павловский
район,
Шаховский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 0+000 -
км 0+170

4. 22:31:010803:1580 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: с.
Шахи. Участок
находится
примерно в 3,4 км
от ориентира по
направлению на
восток. Почтовый
адрес ориентира:
Российская
Федерация,
Алтайский край,
Павловский район,
Шаховской
сельсовет

земли
сельскохозяйственного
назначения

89799 446 Алтайский край,
Павловский
район,
Шаховский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 0+150 -
км 0+164

5. 22:61:021515:18 Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул, п.
Лесной, дом 19

земли населенных
пунктов

3612 88 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь"

6. 22:31:030501:1857 Российская
Федерация,
Алтайский край,
Павловский район,
Новозоринский
сельсовет,
садоводческое
товарищество
"Заря", ул.
Моховая, участок
N 11

земли
сельскохозяйственного
назначения

1081 271 Алтайский край,
Павловский
район,
Новозоринский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь"



7. 22:31:030501:1913 Российская
Федерация,
Алтайский край,
Павловский район,
Новозоринский
сельсовет,
садоводческое
товарищество
"Заря", ул.
Моховая, участок
N 21

земли
сельскохозяйственного
назначения

1100 1100 Российская
Федерация,
Алтайский край,
Павловский
район,
Новозоринский
сельсовет,
садоводческое
товарищество
"Заря", ул.
Моховая,
участок N 21

8. 22:31:030501:1923 Российская
Федерация,
Алтайский край,
Павловский район,
Новозоринский
сельсовет,
садоводческое
товарищество
"Заря", ул.
Моховая, участок
N 19

земли
сельскохозяйственного
назначения

800 800 Российская
Федерация,
Алтайский край,
Павловский
район,
Новозоринский
сельсовет,
садоводческое
товарищество
"Заря", ул.
Моховая,
участок N 19

9. 22:61:050601:29 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
поселок. Участок
находится
примерно в 750 м
от ориентира по
направлению на
запад. Почтовый
адрес ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Черницк

земли населенных
пунктов

1331277 72035 Алтайский край,
город Барнаул,
пос. Черницк,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 16+575
- км 17+460

10. 22:61:050601:3459 Установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: жилой
дом. Участок
находится
примерно в 2560 м
от ориентира по
направлению на
юго-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул, п.
Черницкий, ул.
Светлая, дом 1

земли населенных
пунктов

19478 9008 Алтайский край,
город Барнаул,
пос. Черницк,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 17+425
- км 17+665



11. 22:61:050601:120 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
поселок. Участок
находится
примерно в 100 м
от ориентира по
направлению на
юго-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Черницк

земли населенных
пунктов

37186 755 Алтайский край,
город Барнаул,
пос. Черницк,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 17+970
- км 18+030

12. 22:61:050601:3394 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
поселок, участок
находится
примерно в 100 м
от ориентира по
направлению на
юго-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Черницк

земли населенных
пунктов

1388 1388 установлено
относительно
ориентира,
расположенного
за пределами
участка.
Ориентир:
поселок,
участок
находится
примерно в 100
м от ориентира
по направлению
на юго-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация,
край Алтайский,
г. Барнаул, п.
Черницк

13. 22:61:050601:119 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
поселок. Участок
находится
примерно в 0,2 км
от ориентира по
направлению на
юго-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Черницк

земли населенных
пунктов

1102927 69026 Алтайский край,
город Барнаул,
пос. Черницк,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 18+070
- км 18+815



14. 22:61:050601:1008 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
поселок. Участок
находится
примерно в 2000 м
от ориентира по
направлению на
юго-восток.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Черницк

земли населенных
пунктов

904506 148079 Алтайский край,
город Барнаул,
пос.
Центральный,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 19+450
- км 20+426

15. 22:61:050601:28 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
поселок. Участок
находится
примерно в 4 км
от ориентира по
направлению на
юго-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Центральный
(сельские земли)

земли населенных
пунктов

1574029 252506 Алтайский край,
город Барнаул,
пос.
Центральный,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 19+015
- км 19+845

16. 22:61:050601:24 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
поселок. Участок
находится
примерно в в 5 км
от ориентира по
направлению на
на юго-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Центральный

земли населенных
пунктов

1752701 10587 Алтайский край,
город Барнаул,
пос.
Центральный,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 19+850
- км 21+122



17. 22:61:050601:1009 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
поселок. Участок
находится
примерно в 2500 м
от ориентира по
направлению на
юго-восток.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул, п.
Черницк

земли населенных
пунктов

266031 73033 Алтайский край,
город Барнаул,
пос.
Центральный,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 20+426
- км 21+148

18. 22:61:050601:2264 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: дом.
Участок
находится
примерно в 1965 м
от ориентира по
направлению на
юг. Почтовый
адрес ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Центральный, ул.
Благодатная, дом
44

земли
сельскохозяйственного
назначения

392368 86259 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 21+172
- км 22+080

19. 22:61:000000:190 Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул, в
границах
кадастровых
кварталов
22:61:050601,
22:61:053001

земли
сельскохозяйственного
назначения

117796 12688 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 22+080
- км 22+210



20. 22:61:050601:2004 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: дом.
Участок
находится
примерно в 3050 м
от ориентира по
направлению на
юг. Почтовый
адрес ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Центральный, ул.
Строителей, дом
19

земли
сельскохозяйственного
назначения

78481 11676 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 22+210
- км 22+324

21. 22:61:050601:48 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
поселок. Участок
находится
примерно в 1400 м
от ориентира по
направлению на
юг. Почтовый
адрес ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Центральный

земли
сельскохозяйственного
назначения

1606082 163 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь"

22. 22:61:050601:5394 Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул,
центральная
часть квартала
22:61:050601

земли
сельскохозяйственного
назначения

78491 13914 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 22+324
- км 22+387, км
23+093 - км
23+126, км
24+383 - км
24+406



23. 22:61:050601:3339 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Центральный.
Участок
находится
примерно в 3000 м
от ориентира по
направлению на
юг. Почтовый
адрес ориентира:
Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул

земли
сельскохозяйственного
назначения

117785 20132 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 22+387
- км 22+548

24. 22:61:050601:5045 Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул
центральная
часть квартала
22:61:050601

земли
сельскохозяйственного
назначения

71022 13410 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 22+548
- км 22+640

25. 22:61:050601:5046 Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул,
центральная
часть квартала
22:61:050601

земли
сельскохозяйственного
назначения

71028 15004 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 22+640
- км 22+733

26. 22:61:000000:133 Российская
Федерация,
Алтайский край,
МО городской
округ - города
Барнаула,
кадастровые
кварталы
22:61:050601,
22:61:053001

земли
сельскохозяйственного
назначения

117788 18038 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 22+733
- км 22+850



27. 22:61:050601:2265 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: дом.
Участок
находится
примерно в 1820 м
от ориентира по
направлению на
юго-восток.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Центральный, ул.
Архитектурная,
дом 60

земли
сельскохозяйственного
назначения

156998 17763 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 22+850
- км 23+093

28. 22:61:050601:2000 установлено
относительно
ориентира,
расположенного в
границах участка.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул,
земельный
участок N 1
расположен в
северо-западной
части
кадастрового
квартала
22:61:050601

земли
сельскохозяйственного
назначения

173176 134 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 23+026
- км 23+040

29. 22:61:000000:135 Российская
Федерация,
Алтайский край,
МО городской
округ - город
Барнаул,
кадастровые
кварталы
22:61:050601,
22:61:053001

земли
сельскохозяйственного
назначения

117789 12584 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 23+126
- км 23+240

30. 22:61:050601:3447 установлено
относительно
ориентира,
расположенного в
границах участка.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул,
центральная
часть квартала
22:61:050601

Земли
сельскохозяйственного
назначения

78481 13862 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 23+240
- км 23+345



31. 22:61:050601:3448 установлено
относительно
ориентира,
расположенного в
границах участка.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул,
центральная
часть квартала
22:61:050601

земли
сельскохозяйственного
назначения

78481 15390 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 23+345
- км 23+450

32. 22:61:050601:5396 Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул,
центральная
часть квартала
22:61:050601

земли
сельскохозяйственного
назначения

71913 15291 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 23+453
- км 23+555

33. 22:61:050601:2195 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: дом.
Участок
находится
примерно в 2350 м
от ориентира по
направлению на
юго-восток.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Центральный, ул.
Каменская, дом 60

земли
сельскохозяйственного
назначения

78465 18682 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 23+555
- км 23+675

34. 22:61:050601:2196 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: дом.
Участок
находится
примерно в 2450 м
от ориентира по
направлению на
юго-восток.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Центральный, ул.
Каменская, дом 60

земли
сельскохозяйственного
назначения

78483 19464 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 23+675
- км 23+803



35. 22:61:050601:2335 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: дом.
Участок
находится
примерно в 2940 м
от ориентира по
направлению на
юг. Почтовый
адрес ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Центральный, ул.
Строителей, дом
19, центральная
часть квартала
22:61:050601

земли
сельскохозяйственного
назначения

78481 19377 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 23+803
- км 23+935

36. 22:61:050601:2976 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: дом.
Участок
находится
примерно в 2950 м
от ориентира по
направлению на
юг. Почтовый
адрес ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Центральный, ул.
Строителей, дом
19, центральная
часть квартала
22:61:050601

земли
сельскохозяйственного
назначения

78481 17346 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 23+935
- км 24+082

37. 22:61:000000:100 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: дом.
Участок
находится
примерно в 3500 м
от ориентира по
направлению на
юг. Почтовый
адрес ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Центральный, ул.
Строителей, дом 1

земли
сельскохозяйственного
назначения

117631 20870 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 24+082
- км 24+230



38. 22:61:000000:183 Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул,
кадастровые
кварталы
22:61:050601,
22:61:053001

земли
сельскохозяйственного
назначения

117785 25485 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 24+230
- км 24+383

39. 22:61:050601:5435 Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул,
центральная
часть квартала
22:61:050601

земли
сельскохозяйственного
назначения

78491 27914 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 24+406
- км 24+585

40. 22:61:000000:250 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: п.
Центральный.
Участок
находится
примерно в 3600 м
от ориентира по
направлению на
юго-восток.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул

земли
сельскохозяйственного
назначения

117785 19212 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 24+585
- км 24+745

41. 22:61:000000:291 Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул, в
кадастровых
кварталах
22:61:050601,
22:61:053001

земли
сельскохозяйственного
назначения

117785 16416 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 24+745
- км 24+875

42. 22:61:000000:290 Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул, в
кадастровых
кварталах
22:61:050601,
22:61:053001

земли
сельскохозяйственного
назначения

117785 18619 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 24+875
- км 25+005



43. 22:61:050601:7123 Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул, северо-
восточная часть
кадастрового
квартала
22:61:050601

земли
сельскохозяйственного
назначения

117784 34469 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 25+005
- км 25+185

44. 22:61:050601:2207 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: дом.
Участок
находится
примерно в 4,5 км
от ориентира по
направлению на
юг. Почтовый
адрес ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, тракт
Змеиногорский,
дом 136

земли
сельскохозяйственного
назначения

373430 38041 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 25+988
- км 26+430

45. 22:61:050601:36 установлено
относительно
ориентира,
расположенного в
границах участка.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул,
(сельские земли)

земли
сельскохозяйственного
назначения

875290 29104 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 26+430
- км 26+815

46. 22:61:050601:5549 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: п.
Бельмесево.
Участок
находится
примерно в 2,2 км
от ориентира по
направлению на
юго-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул

земли
сельскохозяйственного
назначения

875253 132578 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 26+815
- км 27+560



47. 22:61:050601:989

(ЕЗ
22:61:000000:33)

установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
поселок. Участок
находится
примерно в 3000 м
от ориентира по
направлению на
юг. Почтовый
адрес ориентира:
край Алтайский, г.
Барнаул, п.
Центральный

земли
сельскохозяйственного
назначения

603233 75340 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 25+185
- км 25+955

48. 22:61:050601:3210 установлено
относительно
ориентира,
расположенного в
границах участка.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, тракт
Змеиногорский,
дом 138в, участок
N 20

земли
сельскохозяйственного
назначения

15276 15276 установлено
относительно
ориентира,
расположенного
в границах
участка.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация,
край Алтайский,
г. Барнаул, тракт
Змеиногорский,
дом 138в,
участок N 20

49. 22:61:050601:41 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
поселок. Участок
находится
примерно в 4000 м
от ориентира по
направлению на
юго-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Бельмесево

земли
сельскохозяйственного
назначения

34343 34343 установлено
относительно
ориентира,
расположенного
за пределами
участка.
Ориентир:
поселок.
Участок
находится
примерно в 4000
м от ориентира
по направлению
на юго-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация,
край Алтайский,
г. Барнаул, п.
Бельмесево



50. 22:61:050601:3123 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
поселок. Участок
находится
примерно в 5 км
от ориентира по
направлению на
юго-восток.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Центральный

земли
сельскохозяйственного
назначения

26125 26125 установлено
относительно
ориентира,
расположенного
за пределами
участка.
Ориентир:
поселок.
Участок
находится
примерно в 5 км
от ориентира по
направлению на
юго-восток.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация,
край Алтайский,
г. Барнаул, п.
Центральный

51. 22:61:050601:5079 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: п.
Бельмесево.
Участок
находится
примерно в 4253 м
от ориентира по
направлению на
юго-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул

земли
сельскохозяйственного
назначения

17100 17100 установлено
относительно
ориентира,
расположенного
за пределами
участка.
Ориентир: п.
Бельмесево.
Участок
находится
примерно в 4253
м от ориентира
по направлению
на юго-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация,
Алтайский край,
г. Барнаул

52. 22:61:050601:5078 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: п.
Бельмесево.
Участок
находится
примерно в 3900 м
от ориентира по
направлению на
юго-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Алтайский край, г.
Барнаул

земли
сельскохозяйственного
назначения

34200 34200 установлено
относительно
ориентира,
расположенного
за пределами
участка.
Ориентир: п.
Бельмесево.
Участок
находится
примерно в 3900
м от ориентира
по направлению
на юго-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Алтайский край,
г. Барнаул



53. 22:61:050601:7063 Российская
Федерация,
Алтайский край,
город Барнаул,
садоводческое
товарищество
"Ветеран", улица
16-я, участок 33,
участок находится
примерно в 100 м
от ориентира по
направлению на
север

земли
сельскохозяйственного
назначения

184170 61814 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 27+795
- км 28+025

54. 22:61:050601:1010 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
поселок. Участок
находится
примерно в 3500 м
от ориентира по
направлению на
юго-запад.
Почтовый адрес
ориентира: край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Бельмесево

земли
сельскохозяйственного
назначения

1800711 212199 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 28+025
- км 30+278

55. 22:61:050601:986 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
поселок. Участок
находится
примерно в 3600 м
от ориентира по
направлению на
юго-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул, п.
Бельмесево

земли
сельскохозяйственного
назначения

242081 4365 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 30+140
- км 30+385

56. 22:61:050601:52 установлено
относительно
ориентира,
расположенного в
границах участка.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул,
(сельские земли)

земли
сельскохозяйственного
назначения

177584 31855 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 30+385
- км 30+742



57. 22:61:052901:344 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
поселок. Участок
находится
примерно в 690 м
от ориентира по
направлению на
юго-восток.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Бельмесево

земли
сельскохозяйственного
назначения

85990 2238 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь" км 33+210
- км 33+300

58. 22:61:052901:343 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
поселок. Участок
находится
примерно в 550 м
от ориентира по
направлению на
юго-восток.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, г.
Барнаул, п.
Бельмесево

земли
сельскохозяйственного
назначения

85982 20675 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь" км 33+300
- км 33+585

59. 22:61:052901:342 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
поселок. Участок
находится
примерно в 500 м
от ориентира по
направлению на
восток. Почтовый
адрес ориентира:
край Алтайский, г.
Барнаул, п.
Бельмесево

земли
сельскохозяйственного
назначения

429911 60185 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь" км 33+585
- км 34+174



60. 22:33:040802:425

(ЕЗ
22:33:000000:243)

установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: село.
Участок
находится
примерно в 3500 м
от ориентира по
направлению на
юго-восток.
Почтовый адрес
ориентира: край
Алтайский, р-н
Первомайский, с.
Фирсово

земли населенных
пунктов

3911168 53600 Алтайский край,
Первомайский
район,
Санниковский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 59+552
- км 60+135, км
60+196 - км
60+513

61. 22:33:040801:3430 Российская
Федерация,
Алтайский край,
Первомайский
район, 3760 м от
восточной
границы с.
Санниково в юго-
восточном
направлении

земли
сельскохозяйственного
назначения

29544 29544 Российская
Федерация,
Алтайский край,
Первомайский
район, 3760 м от
восточной
границы с.
Санниково в
юго-восточном
направлении

62. 22:33:040801:1258 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: юго-
восточная черта.
Участок
находится
примерно в 3100 м
от ориентира по
направлению на
юго-восток.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, район
Первомайский, с.
Санниково

земли
сельскохозяйственного
назначения

31000 31000 установлено
относительно
ориентира,
расположенного
за пределами
участка.
Ориентир: юго-
восточная
черта. Участок
находится
примерно в 3100
м от ориентира
по направлению
на юго-восток.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация,
край Алтайский,
район
Первомайский,
с. Санниково

63. 22:33:040801:7143 Алтайский край,
район
Первомайский,
участок находится
примерно в 2300 м
по направлению
на восток от с.
Санниково

земли
сельскохозяйственного
назначения

124 124 Алтайский край,
район
Первомайский,
участок
находится
примерно в 2300
м по
направлению на
восток от с.
Санниково



64. 22:33:040801:7142 Алтайский край,
район
Первомайский,
МО Санниковский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 66+220 -
км 66+483, км
66+515 - км
66+790

земли
сельскохозяйственного
назначения

36118 36118 Алтайский край,
район
Первомайский,
МО
Санниковский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 66+220
- км 66+483, км
66+515 - км
66+790

65. 22:33:040801:3405 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
административное
здание. Участок
находится
примерно в 5650 м
от ориентира по
направлению на
северо-восток.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация,
Алтайский край,
Первомайский
район, с.
Санниково, ул.
Ефремова, 8

земли
сельскохозяйственного
назначения

221559 3702 Алтайский край,
Первомайский
район,
Санниковский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 68+052
- км 68+068

66. 22:33:040801:6344 Российская
Федерация,
Алтайский край,
Первомайский
район, участок
расположен в 3400
м от п. Новый по
направлению на
юго-восток

земли
сельскохозяйственного
назначения

59065 1853 Алтайский край,
Первомайский
район,
Санниковский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 68+122
- км 68+128

67. 22:33:040801:6343 Алтайский край,
Первомайский
район, участок
расположен в 3510
м от п. Новый по
направлению на
юго-восток

земли
сельскохозяйственного
назначения

50935 249 Алтайский край,
Первомайский
район,
Санниковский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь"



68. 22:33:040801:3550 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: п.
Покровка. Участок
находится
примерно в 3890 м
от ориентира по
направлению на
северо-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация,
Алтайский край,
Первомайский
район

земли
сельскохозяйственного
назначения

133548 8461 Алтайский край,
Первомайский
район,
Санниковский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 68+104
- км 68+133

69. 22:33:040801:7182 Алтайский край,
район
Первомайский, в 5
км от с.
Санниково по
направлению на
северо-восток

земли
сельскохозяйственного
назначения

35000 9696 Алтайский край,
Первомайский
район,
Санниковский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 68+104
- км 68+134

70. 22:33:040801:4575 Российская
Федерация,
Алтайский край,
Первомайский
район, 605 м от
восточной
границы п. Новый
в восточном
направлении

земли
сельскохозяйственного
назначения

130700 37024 Алтайский край,
Первомайский
район,
Санниковский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь"

71. 22:33:040801:3574 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
восточная граница
п. Новый. Участок
находится
примерно в 610 м
от ориентира по
направлению на
восток. Почтовый
адрес ориентира:
Российская
Федерация,
Алтайский край,
Первомайский
район

земли
сельскохозяйственного
назначения

64000 64000 установлено
относительно
ориентира,
расположенного
за пределами
участка.
Ориентир:
восточная
граница п.
Новый. Участок
находится
примерно в 610
м от ориентира
по направлению
на восток.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация,
Алтайский край,
Первомайский
район



72. 22:33:040801:881 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир:
поселок. Участок
находится
примерно в 2000 м
от ориентира по
направлению на
юго-восток.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, район
Первомайский, п.
Новый

земли
сельскохозяйственного
назначения

191000 5449 Алтайский край,
Первомайский
район,
Санниковский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь"

73. 22:33:040801:4610 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: п.
Покровка. Участок
находится
примерно в 7800 м
от ориентира по
направлению на
северо-запад.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация,
Алтайский край,
Первомайский
район

земли
сельскохозяйственного
назначения

62000 6432 Алтайский край,
Первомайский
район,
Санниковский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 68+043
- км 68+068

74. 22:33:040801:943 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: село.
Участок
находится
примерно в 2550 м
от ориентира по
направлению на
северо-восток.
Почтовый адрес
ориентира:
Российская
Федерация, край
Алтайский, район
Первомайский, с.
Санниково

земли
сельскохозяйственного
назначения

46707 372 Алтайский край,
Первомайский
район,
Санниковский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 68+043
- км 68+052



75. 22:16:010004:63 Российская
Федерация,
Алтайский край,
Калманский
район,
Зимаревский
сельсовет,
Барнаульское
лесничество,
Власихинское
участковое
лесничество,
лесные кварталы
NN 3 - 10, 29 - 44

земли лесного фонда 12917509 234534 Алтайский край,
Калманский
район,
Зимаревский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 10+655
- км 10+770, км
10+565 - км
12+507, км
12+520 - км
12+550, км
12+520 - км
12+646

76. 22:16:000000:311 Российская
Федерация,
Алтайский край,
Калманский
район,
Зимаревский
сельсовет,
Барнаульское
лесничество,
Зимаревское
участковое
лесничество,
лесные кварталы
NN 9 - 74, 75
(часть), 76 - 92, 93
(часть)

земли лесного фонда 49480637 310790 Алтайский край,
Калманский
район,
Зимаревский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 12+535
- км 16+375, км
12+620 - км
12+665

77. 22:61:050123:30 Российская
Федерация,
Алтайский край,
Барнаульский
сельский район,
Центральный
сельсовет,
Барнаульское
лесничество,
Зимаревское
участковое
лесничество,
лесной квартал N
75 (часть)

земли лесного фонда 85590 15005 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 16+388
- км 16+600

78. 22:00:000000:391 Российская
Федерация, край
Алтайский,
Барнаульский
сельский район,
Центральный
сельсовет,
Барнаульское
лесничество,
Зимаревское
участковое
лесничество,
лесные кварталы
NN 101 - 102

земли лесного фонда 1149206 47960 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 17+530
- км 18+100



79. 22:33:050601:66 установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами
участка.
Ориентир: юго-
западная черта.
Участок
находится
примерно в 50 м
от ориентира по
направлению на -.
Почтовый адрес
ориентира: край
Алтайский, р-н
Первомайский, п.
Лесной
(Боровихинский
с/с)

земли
промышленности,
энергетики,
транспорта, связи,
радиовещания,
телевидения,
информатики, земли
для обеспечения
космической
деятельности, земли
обороны,
безопасности и земли
иного специального
назначения

39991 21614 Алтайский край,
Первомайский
район,
Бобровский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 50+450
- км 50+645

80. 22:33:040801:7015 Российская
Федерация,
Алтайский край,
район
Первомайский,
МО Санниковский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 67+900 -
км 67+980

земли
сельскохозяйственного
назначения

17766 17766 Алтайский край,
район
Первомайский,
МО
Санниковский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 67+900
- км 67+980

81. 22:33:040801:6405 Российская
Федерация,
Алтайский край,
Первомайский
район, в 700 м от
п. Новый по
направлению на
юго-восток

земли
сельскохозяйственного
назначения

182879 21782 Алтайский край,
Первомайский
район,
Бобровский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь"

82. 22:61:000000:105 Алтайский край, г.
Барнаул, (МО
городской округ)

земли
промышленности,
энергетики,
транспорта, связи,
радиовещания,
телевидения,
информатики, земли
для обеспечения
космической
деятельности, земли
обороны,
безопасности и земли
иного специального
назначения

405 50 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь"



83. 22:61:000000:17 Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул, п.
Пригородный,
(сельские земли)

земли
сельскохозяйственного
назначения

96874422 1011179 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 0+220 -
км 0+300, км
0+255 - км
2+766, км 2+835
- км 3+100, км
3+400 - км
9+664

84. 22:61:020501:33
(ЕЗ
22:61:000000:8)

установлено
относительно
ориентира,
расположенного в
границах участка.
Почтовый адрес
ориентира: край
Алтайский, г.
Барнаул,
(сельские земли)

земли
промышленности,
энергетики,
транспорта, связи,
радиовещания,
телевидения,
информатики, земли
для обеспечения
космической
деятельности, земли
обороны,
безопасности и земли
иного специального
назначения

4023 4 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 5+200

85. 22:61:020501:21
(ЕЗ
22:61:000000:8)

установлено
относительно
ориентира,
расположенного в
границах участка.
Почтовый адрес
ориентира: край
Алтайский, г.
Барнаул,
(сельские земли)

земли
промышленности,
энергетики,
транспорта, связи,
радиовещания,
телевидения,
информатики, земли
для обеспечения
космической
деятельности, земли
обороны,
безопасности и земли
иного специального
назначения

4023 4 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 5+200

86. 22:31:030302:55
(ЕЗ
22:31:000000:57)

Алтайский край,
район Павловский,
в границах
землепользования
ОНО "ОПХ
"Комсомольское"
ГНУ АНИИСХ" СО
РАСХН"

земли
сельскохозяйственного
назначения

75056251 44864 Алтайский край,
Павловский
район,
Комсомольский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 3+010 -
км 3+665

87. 22:61:021515:1 Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул, п.
Лесной

земли населенных
пунктов

503285 504 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь"



88. 22:61:052901:5
(ЕЗ
22:61:000000:15)

Российская
Федерация,
Алтайский край, г.
Барнаул, юго-
восточнее с.
Лебяжье

земли
сельскохозяйственного
назначения

5678501 75494 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 36+140
- км 36+320, км
36+150 - км
37+180

89. 22:33:050601:3487 Алтайский край,
район
Первомайский,
МО Бобровский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 47+880 -
км 47+900

земли лесного фонда 795 795 Алтайский край,
район
Первомайский,
МО Бобровский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 47+880
- км 47+900

90. 22:33:050601:3489 Алтайский край,
район
Первомайский,
Бобровский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 47+972 -
км 48+332

земли лесного фонда 96542 96542 Алтайский край,
район
Первомайский,
Бобровский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 47+972
- км 48+332

91. 22:33:050601:3485 Алтайский край,
Первомайский
район, МО
Бобровский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 49+500 -
км 50+013

земли лесного фонда 34995 34995 Алтайский край,
Первомайский
район, МО
Бобровский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 49+500
- км 50+013

92. 22:33:050601:3486 Алтайский край,
Первомайский
район,
Бобровский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь"

земли лесного фонда 90 90 Алтайский край,
Первомайский
район,
Бобровский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь"



93. 22:33:050601:3496 Российская
Федерация,
Алтайский край,
район
Первомайский,
МО Бобровский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 49+940 -
км 49+983, км
49+990 - км
50+232

земли лесного фонда 10839 10839 Российская
Федерация,
Алтайский край,
район
Первомайский,
МО Бобровский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 49+940
- км 49+983, км
49+990 - км
50+232

94. 22:33:050601:3495 Алтайский край,
Первомайский
район, МО
Бобровский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 50+410 -
км 50+530

земли лесного фонда 4328 4328 Алтайский край,
Первомайский
район, МО
Бобровский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 50+410
- км 50+530

95. 22:33:050601:2188 край Алтайский, р-
н Первомайский,
Бобровский
сельсовет.
Земельный
участок
расположен в
северо-западной
части квартала.
Лесной участок N
73

земли лесного фонда 3007 3007 край Алтайский,
р-н
Первомайский,
Бобровский
сельсовет.
Земельный
участок
расположен в
северо-
западной части
квартала.
Лесной участок
N 73

96. 22:33:050601:2189 край Алтайский, р-
н Первомайский,
Бобровский
сельсовет.
Земельный
участок
расположен в
северо-западной
части квартала.
Лесной участок N
74

земли лесного фонда 3003 3003 край Алтайский,
р-н
Первомайский,
Бобровский
сельсовет.
Земельный
участок
расположен в
северо-
западной части
квартала.
Лесной участок
N 74



97. 22:33:050601:3488 Российская
Федерация,
Алтайский край,
район
Первомайский,
Бобровский
сельсовет,
Земельный
участок
расположен в
северо-западной
части квартала.
Лесной участок N
72

земли лесного фонда 4993 4993 Российская
Федерация,
Алтайский край,
район
Первомайский,
Бобровский
сельсовет,
Земельный
участок
расположен в
северо-
западной части
квартала.
Лесной участок
N 72

98. 22:33:050601:3494 Российская
Федерация,
Алтайский край,
район
Первомайский,
МО Бобровский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 50+610 -
км 50+800

земли лесного фонда 6026 6026 Российская
Федерация,
Алтайский край,
район
Первомайский,
МО Бобровский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 50+610
- км 50+800

99. 22:33:050601:3484 Российская
Федерация,
Алтайский край,
район
Первомайский,
МО Бобровский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 50+675 -
км 56+965

земли лесного фонда 620990 620990 Российская
Федерация,
Алтайский край,
район
Первомайский,
МО Бобровский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 50+675
- км 56+965

100. 22:33:040802:5411 Алтайский край,
район
Первомайский,
МО Санниковский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 60+700 -
км 62+837

земли лесного фонда 194176 194176 Алтайский край,
район
Первомайский,
МО
Санниковский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь", км 60+700
- км 62+837

101. 22:61:000000:93 установлено
относительно
ориентира,
расположенного в
границах участка.
Почтовый адрес
ориентира:
Алтайский край, г.
Барнаул

земли
сельскохозяйственного
назначения

281 1 Алтайский край,
город Барнаул,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь"



102. 22:16:010004:61 Российская
Федерация,
Алтайский край,
Калманский
район,
Зимаревский
сельсовет, ВЛ 10
кВ Л-56-8

земли
промышленности,
энергетики,
транспорта, связи,
радиовещания,
телевидения,
информатики, земли
для обеспечения
космической
деятельности, земли
обороны,
безопасности и земли
иного специального
назначения

7 4 Алтайский край,
Калманский
район,
Зимаревский
сельсовет,
автомобильная
дорога "Обход г.
Барнаула с
мостом через р.
Обь"


	Приложение. Перечень земельных участков (частей земельных участков), подлежащих изъятию для государственных нужд Алтайского края в целях строительства автомобильной дороги "Обход г. Барнаула с мостом через р. Обь"

